Céamara Municipal de Olimpio Noronha - CNPJ:

EspecificaA§A£o
CAMARA MUNICIPAL DE OLIMPIO NORONHA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
ContribuicBes Patronais - RPPS
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE OLIMPIO NORONHA
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 12/2008

03.670.086/0001-58

No MAas

10.491,38
2.330,56
293,66
13.115,60
13.115,60
13.115,60
816.716,94
490.030,16
1,60%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

121.202,13
30.953,43
1.777,99
153.933,55
153.933,55
153.933,55
6.857.283,62
4.114.370,17
2,24%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

121.202,13
30.953,43
1.777,99
153.933,55
153.933,55
153.933,55
6.857.283,62
4.114.370,17
2,24%
0,00%
0,00%
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